



STIEFSONN



**STARKE
MARKEN**



**FUNDIERTE
BERATUNG**



**PROBLEMLOSER
UMTAUSCH**



**SONDER-
BESTELLUNGEN**



**MENGEN-
ERMITTLUNG**



**INFOS
VOM PROFI**



**Bis zu
37 h Laufzeit
mit einer
6,0 Ah Akku-
ladung**

Makita Baustellenradio DMR116

- Großes digitales LCD-Display
- FM-Band, AM-Band
- UKW-Antenne einfach abnehm- und verstaubar im Batteriefachdeckel
- Schutzklasse: IP 64
- Tragegriff
- Maße: 257 x 163 x 431 mm
- Gewicht: 4,7 kg
- Ohne Akku, ohne Ladegerät 207470

**Top-Preis!
25,- gespart**

statt ~~149,99~~ nur
124.99



5,02 l

**Ganzjahres-
Tiefpreis**

nur
6.95

1,38 je l

Scheibenfrostschutz -18°C Citro 5,02 l

Fertigmischung. Beseitigt Öl, Ruß, Salz und sonstige typische Winterverschmutzungen. Verhindert Vereisung und Verstopfung der Düsen. 1315252

**Jetzt für den nächsten
Winter vorsorgen!**

Defrost Auftausalz

Bis -12°C rasch auftauwirksam. Umweltneutral.

5 kg Sack	statt 4,99	nur 3,99 (0,80/kg)	176608
10 kg Sack	statt 7,79	nur 6,99 (0,70/kg)	68260
10 kg Eimer	statt 12,99	nur 9,99 (1,00/kg)	124617
25 kg Sack	statt 13,59	nur 10,99 (0,44/kg)	68258

BauSparer!

z. B. 5 kg statt ~~4,99~~ nur

3.99

0,80 je kg



**Ver-
schiedene
Größen**



BauSparer!

nur

2.99

Umszugskarton

Idealer Umzugshelfer. Volumen: 67 l. Außenmaße: L 58,5 x B 35 x H 33 cm.
Stabiler doppelwelliger Karton mit Griffen. 229947



**Ganzjahres-
Tiefpreis!**

nur

34.95

Kunststoffkabeltrommel, 25 m

Kabel-Ø: 3 x 1,5 mm². Kabeltyp: H05VV.
Mit 4 x 230 V Steckdoseneinsatz und Thermo-
überhitzungsschutz. 103207



**Ganzjahres-
Tiefpreis!**

ab

3.55

Steckdosenableiste, weiß

Kabellänge: 1,40 m. Schutzart: IP20.
Nenneingangsspannung: 250 V.
3-fach nur **3,55** 213371
6-fach nur **4,95** 102448



A
T
G

E

Für den
mobilen
Einsatz,
innen und
außen

-15%

statt ~~94,99~~ nur

79.99

LED Arbeitsleuchte SLIM mit Stativ

Dreibein-Stativ, stufenlos höhenverstellbar
von 70-160 cm. Geringer Energieverbrauch.
Minimale Wärmeentwicklung. Hohe Lebens-
dauer. Leuchtkörper schwenkbar, 50 W,
4.200 lm. IP54. 5 Meter Gummikabel.
172102



-35%

statt ~~19,99~~ nur

12.99

Güde Heizlüfter GH 2000

Heizleistung: 2 kW. Anzahl Heizstufen:
2 + Ventilatorfunktion. Schutzart: IP20.
Kabellänge: 1,15 m. Gewicht: 0,8 kg. 222158

BauSparer!

nur

39.99



Nedis Konvektor 2000 W HTC010FWT

Mit Thermostat. Maße (L x B x H): 530 mm x 200 mm x 380 mm. Farbe: weiß. Geschwindigkeitsstufen:
3 Wärmeeinstellungen. Leistung: 750 / 1250 / 2000 W. Überhitzungsschutz. Verstellbares Thermostat.
Netzkabellänge 1,50 m. 210296



23% gespart

statt ~~6,49~~ nur

4.99

0,20 je kg



BauProfi Streu- und Pflastersplitt, 25 kg

Feucht. Körnung: 2-4 mm. Kalkfrei. 157879



37% gespart

statt ~~3,49~~ ab

1.99

Dichtungsband Airstop Soft

Aus witterungsbeständigem und geräuschkäufendem PU-Schaumstoff.
Selbstklebend für Fenster und Türen. Auch gut zur Geräuschkäufung
im Innenbereich geeignet.

Länge: 10 Meter. Spaltmaß: bis 9 mm. statt 3,19 nur **1,99** 30456

Länge: 10 Meter. Spaltmaß: bis 15 mm. statt 3,89 nur **2,49** 30457



IMMER BESTENS INFORMIERT IN IHRER REGION

www.BauProfi.eu





Ganzjahres-Tiefpreis!

nur
6.95

Bit-Box, 32-teilig

Aus Chrom-Vanadium-Stahl.
In hochwertiger Kunststoffkassette.
Mit praktischem Gürtelclip. 200739



**300
Teile**

Ganzjahres-Tiefpreis!

nur
7.95

Dübel-, Bit- und Bohrer-Set

Beinhaltet HSS-Spiralbohrer, HM-Steinbohrer,
Holzspiralbohrer, Bits, Magnethalter
und ein Dübelsortiment. 104676



Ganzjahres-Tiefpreis!

nur
8.95

Spanplattenschrauben

Im 1-kg-Aktionskübel. Aus Stahl. Kopfform:
Senkkopf TG, gelbverzinkt. Mit Bit TX.
Dimensionen: 4,0 x 40, 4,0 x 50, 4,5 x 50,
5,0 x 60, 5,0 x 70, 5,0 x 80, 6,0 x 100,
6,0 x 120. 171675-676/678-682/685

22% gespart

statt ~~44,99~~ nur
34.99



Inkl.
5 Stein-
bohrer

Einhell Schlagbohrmaschine TE-ID 500 E*

Leistung: 550 W. Leerlaufdrehzahl: max. 3.000 U/min.
Schlagzahl: max. 48.000 U/min. Einfacher Werkzeugwechsel. Drehzahl-
vorwahl. Robustes Metall-Getriebe. Zusatzhandgriff. Bohrfutter 1,5-13 mm.
Bohrleistung in Holz/Metall/Beton: 25/8/10 mm. 161137
*Solange der Vorrat reicht!

11% gespart

statt ~~44,99~~ nur
39.99



Einhell Akku-Bohrschrauber TE-CD 18/40 Li-Solo

Mitglied der Power X-Change Familie. Drehmoment hart: 40 Nm.
2-Gang Getriebe. 21 Drehmomentstufen. Leerlaufdrehzahl Gang 1/Gang 2:
400/1.500 U/min. LED-Licht. Ohne Akku, ohne Ladegerät. 188517

**1 Akku für viele Geräte
der PXC-Familie**



-25%

statt ~~99,99~~ nur
29.99

Einhell PXC-Starter-Kit 18 V 2,5 Ah

Li-Ion-Akku ohne Memoryeffekt. LED-Anzeige.
Staub-, korrosions-, und mechanisch geschütztes
Gehäuse. Nur 50 min. Ladezeit. Reaktivierung
tiefentladener Akkus durch den Refresh-Modus.
189407



Solange
der Vorrat
reicht!

**Top-Preis!
300,- gespart**

statt ~~999,-~~ nur
699.-

Güde Stromerzeuger GSE 6701 RS

Motorleistung: 9,0/12,2 (kW/PS). Startsystem: Reversierstart + E-Start (Batterie für E-Start
separat erhältlich!). Nenndrehzahl: 3.000 U/min. Hubraum: 420 cm³. Nennleistung: 2.200/5.500 W.
Dauerleistung: 2.070/5.000 W. Tankinhalt: 25 l. Kraftstoff: Benzin. Lärmwertangabe: 97 dB.
Nettogewicht: 86 kg. 205008



-30,-

statt ~~219,-~~ nur
189.-

Makita Akku-Winkelschleifer DGA513Z 183429

18 V. Scheiben-Ø: 125 mm. Leerlaufdrehzahl: 3.000-8.500 U/min.
Bürstenloser Motor. Elektronische Motorbremse. Sanftanlauf.
Wiederauflaufschutz. Staub und Spritzwasser geschützt. Im Karton.
Inkl. 1x Schrupscheibe 125 x 6 x 22,23 mm. Ohne Akku, ohne Ladegerät.

**162
Teile**

-10,-

statt ~~449,-~~ nur
109.-



Werkzeugkoffer, bestückt

Reichhaltig bestückt mit hochwertigem Werkzeug aus Chrom-Vanadium-
Stahl. Hochwertiger Aluminiumkoffer mit robustem Verschlusssystem,
Clip-System für eine geordnete Aufbewahrung. 187285



ZUSTELLSERVICE
Wir liefern!



GELD-ZURÜCK
Innerhalb von 8 Tagen



GUTSCHEINE
Das perfekte Geschenk!



nur
6.99
0,17 je kg

BauProfi Mauer Mörtel, 40 kg
Mörtelgruppe M5. Zum Vermauern von
bauüblichen Mauersteinen. 39112



nur
7.99
0,20 je kg

BauProfi Putz Mörtel, 40 kg
Für Fassaden, Innenräume, Nassräume.
Für kleine Flächen als Mauer Mörtel.
Einlagig oder mehrlagig verarbeitbar.
Für innen und außen. 39102



nur
6.99
0,17 je kg

BauProfi Beton, 40 kg
Werksgemischt, händisch und maschinell
verarbeitbar, für kleinere Betonarbeiten
innen und außen. 39101



nur
8.99
0,22 je kg

BauProfi Estrich, 40 kg
Für die Verlegung von Betonpflaster,
Bodenplatten usw. Als Unterlagestrich für
die Verwendung im Freien auf Terrassen
und Balkonen. 39100

BauProfi EPS F Fassadendämmplatte

Fassadendämmplatte aus expandiertem Polystyrolhart-
schaumstoff. Kantenausbildung: Gerade Kante (GK).
Nutzmaß: 1000 x 500 mm, Nutzfläche: 0,5 m²
pro Platte. Wärmeleitfähigkeit $\lambda_D = 0,040$ W/mK.
Anwendungsgrenztemperatur: 85 °C.

Dicke: 10 mm	statt 0,99	nur 0,49	230010
Dicke: 20 mm	statt 1,89	nur 0,99	230017
Dicke: 30 mm	statt 2,99	nur 1,49	230019
Dicke: 40 mm	statt 3,99	nur 1,99	230011
Dicke: 50 mm	statt 4,99	nur 2,49	230014
Dicke: 60 mm	statt 5,89	nur 2,99	230009
Dicke: 80 mm	statt 7,99	nur 3,99	230007
Dicke: 100 mm	statt 9,99	nur 4,99	230015
Dicke: 120 mm	statt 11,99	nur 5,99	230021
Dicke: 140 mm	statt 13,99	nur 6,99	230922
Dicke: 160 mm	statt 15,99	nur 7,99	230024
Dicke: 200 mm	statt 19,99	nur 9,99	230022



BauSparer!
50% gespart

Stück
statt ~~0,99~~ ab
0.49

BauProfi

Wärmedämmplatte EPS-W20

Druckbelastbare Wärmedämmplatte aus
expandiertem Polystyrolhartschaumstoff.
Nach ÖNORM B 6000: EPS W20.

Kantenausbildung: Gerade Kante (GK).

Nutzmaß: 1000 x 500 mm;

Nutzfläche: 0,5 m² pro Platte.

Druckspannung: bei 10 % Stauchung,
100 kPa (10 t/m²).

Wärmeleitfähigkeit: $\lambda_D = 0,038$ W/mK.

Anwendungsgrenztemperatur: 85 °C.

Dicke 20 mm:	nur 1,09	230025
Dicke 30 mm:	nur 1,59	230016
Dicke 40 mm:	nur 2,19	230018
Dicke 50 mm:	nur 2,69	230020
Dicke 60 mm:	nur 3,19	230023
Dicke 80 mm:	nur 4,29	230026
Dicke 100 mm:	nur 5,49	230008



BauSparer!

Stück ab
1.09



-30,-
statt ~~129,99~~ nur
99.99

BauProfi Armierungsglasgewebe Geweberolle 230013

50 m x 100 cm, 160 g. Zum Einbetten in Klebe-
und Spachtelmassen. Hoch reißfest, ideal für
Wärmedämm-Verbundsysteme. Zum Über-
arbeiten von Altfassaden oder zum
Einbetten von Innen- und Außenputzen geeignet.



nur
69.99

BauProfi Mobilzaun Professional

Mit Verbindungsschelle. Perfekter Baustellen-
schutz. Zaun: 3.473 x 2.000 mm. Maschenweite:
100 x 250 mm. Drahtstärke: 3 mm horizontal,
2,5 mm vertikal. Rohre: 25 mm horizontal,
41,5 mm vertikal. Gewicht: 13 kg. 134228



Stück nur
2.99

BauProfi PVC Eckwinkel mit Gewebe

Ermöglicht eine optimale Über-
lappung zwischen zwei Profilen.
Exakte Fassadenkante. Optimale
Verbindung des Winkels mit der
Armierung durch das Glasfasergewebe.
Keine Rissbildung. Maße: 250 x
10 x 15 cm. Gewebetyp 145 g/m²
ETAG 004. Gewebebreite links/rechts
10 cm/15 cm. 230012

BauProfi Pistolen- schaum

Zum Füllen,
Isolieren,
Dichten und
als Schall-
schutz.
Inhalt: 750 ml.
170150



nur
7.49
9,99 je l

BauProfi Montage- schaum

Zum Isolieren,
Montieren,
Dämmen und
Füllen im
Baubereich.
Inhalt: 750 ml.
170151



nur
7.49
9,99 je l



STIEFSOHN HANDELS GMBH

St. Pöltner Straße 8, 3202 Hofstetten-Grünau • Tel.: 02723/8245

www.bauprofi-stiefsohn.at • verwaltung@stiefsohn.com

Öffnungszeiten März bis Oktober: Montag - Freitag: 7:30 - 12:00 | 13:30 - 18:00 Uhr, Samstag: 7:30 - 12:00 Uhr

Öffnungszeiten November bis Februar: Montag - Freitag: 7:30 - 12:00 | 13:30 - 17:00 Uhr, Samstag: 8:00 - 12:00 Uhr



An einen Haushalt. Postentgelt bar bezahlt. Angebot gültig, solange der Vorrat reicht. Abgabe nur in Haushaltsmengen und in ganzen Verpackungseinheiten. Kassa-Abholpreis inkl. MwSt. in Euro, Irrtum und Druckfehler vorbehalten. Aufgrund der unterschiedlichen Marktgrößen sind nicht alle Produkte lagernd, auf Wunsch jedoch auf Bestellung erhältlich. BauProfi ist ein System der DFH-Gruppe. Stappreise sind bisherige, unverbindlich empfohlene Verkaufspreise. Dieses Flugblatt wurde nach Richtlinien des Österreichischen Umweltzeichens UZ-24, UWZ: 900, auf PEFC-zertifiziertem Papier mit Öko-Plus Pflanzenfarben und unter Verwendung chemiefreier Druckplatten hergestellt.